
Contacto

Teléfono 924380100
Correo Electrónico contratacion@merida.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 028cm.24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2024 a
las 14:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mérida
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de acondicionamiento colonias y formación de personal

Valor estimado del contrato 6.528,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.528,93 EUR.

Clasificación CPV
90900000 - Servicios sanitarios y de limpieza.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Merida
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s G02678282: Única oferta recibida

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e4a7bac3-66d1-4628-9e96-0dc8840ac2e0


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN AGECO MÉRIDA S.L.
NIF G02678282
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ FÉLIX VALVERDE LILLO, Nº 5
(06800) MÉRIDA España
ES431

Contacto

Teléfono 630147308
Correo Electrónico agecomerida@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.528,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.900 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta recibida
Fecha del Acuerdo 20/02/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 14/02/2024 a las 13:00 al 19/02/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BZF6P3ZMI5SIzo3 LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000012716950 |  2024-000221479 | Tue, 20 Feb 2024 14:52:26:432 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22166013586618901633580763306101591301 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BZF6P3ZMI5SIzo3LHNPGcQ%3D%3D

